
Strona - 1 - z 1 

Kobylanka dnia 29 czerwca 2017 r. 
 
 

Przetarg nieograniczony na „Rozbudowa cmentarza komunalnego w Kobylance – Etap III”.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa Zamawiającego: 
 
Gmina Kobylanka 
ul. Szkolna 12, 
73 – 108 Kobylanka  
 
Tryb postępowania i nazwa: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Rozbudowa cmentarza komunalnego w Kobylance – Etap III”.  

 
Ogłoszenie: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało: 
1) Zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14 czerwca 2017 r., 
2) Zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i tablicy ogłoszeń w dniu 14 czerwca 2017 r. 
 
Termin składania ofert upłynął: 
w dniu 29 czerwca 2017 r. o godzinie 10:00 
 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć łączną kwotę: 
 
42.000,00 zł brutto.  
 
 
Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 (jedna) oferta.  
 
Oferty złożyli: 

ZAKŁAD USŁUGOWO Handlowy Zofia Kurzymska, Krzemień 38, 73-130 Dobrzany, tel. 608059861, fax. 

91 562 04 46, e-mail: zhukrzemien@interia.pl  

 
UWAGA: 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust.5 PZP Wykonawca 
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP -    
zgodnie ze wzorem zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


